

Fitness 1 ApS
Agtrupvej 51, 6000 Kolding

Årsrapport for
1. juli 2017 - 30. juni 2018

CVR-nr. 32 36 22 73

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. januar 2019.

Børge Neessen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Fitness 1 ApS
Agtrupvej 51
6000 Kolding

CVR-nr.: 32 36 22 73
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
9. regnskabsår

Direktion

Henrik Skovbjerg Olesen
Børge Neessen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i drift af fitnesscenter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.696 t.kr. mod 7.144 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 843 t.kr. mod 1.491 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2017/18	2016/17
Bruttofortjeneste	6.696.453	7.144.062
1 Personaleomkostninger	-4.062.921	-3.628.683
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.496.584	-1.534.249
Andre driftsomkostninger	-62.386	0
Driftsresultat	1.074.562	1.981.130
Andre finansielle indtægter	0	54
2 Øvrige finansielle omkostninger	-20.631	-17.495
Resultat før skat	1.053.931	1.963.689
Skat af årets resultat	-211.328	-472.512
Årets resultat	842.603	1.491.177
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	800.000	1.400.000
Overføres til overført resultat	42.603	91.177
Disponeret i alt	842.603	1.491.177

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Goodwill		122.917	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>122.917</u>	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		5.034.115	6.034.299
Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		270.434	0
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>5.304.549</u>	<u>6.034.299</u>
Deposita		232.605	232.605
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>232.605</u>	<u>232.605</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>5.660.071</u>	<u>6.266.904</u>
Omsætningsaktiver			
Handelsvarer		105.739	131.834
Varebeholdninger i alt		<u>105.739</u>	<u>131.834</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		31.587	24.150
Andre tilgodehavender		1.244	5.731
Periodeafgrænsningsposter		265.124	286.619
Tilgodehavender i alt		<u>297.955</u>	<u>316.500</u>
Likvide beholdninger		968.199	70.137
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.371.893</u>	<u>518.471</u>
Aktiver i alt		<u>7.031.964</u>	<u>6.785.375</u>

Balance 30. juni

Passiver	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.835.956	3.793.353
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>800.000</u>	<u>1.400.000</u>
Egenkapital i alt	<u>4.760.956</u>	<u>5.318.353</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>509.000</u>	<u>571.000</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>509.000</u>	<u>571.000</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	979.873	422.200
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	50.000	0
Selskabsskat	191.840	81.512
Anden gæld	413.575	248.690
3 Periodeafgrænsningsposter	<u>126.720</u>	<u>143.620</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.762.008</u>	<u>896.022</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.762.008</u>	<u>896.022</u>
Passiver i alt	<u>7.031.964</u>	<u>6.785.375</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	3.605.649	3.271.870
Pensioner	11.694	0
Andre omkostninger til social sikring	15.399	15.333
Personalemkostninger i øvrigt	<u>430.179</u>	<u>341.480</u>
	<u>4.062.921</u>	<u>3.628.683</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>20.631</u>	<u>17.495</u>
	<u>20.631</u>	<u>17.495</u>
3. Periodeafgrænsningsposter		
Modtagne kontingentbetalinger vedr. efterfølgende periode	<u>126.720</u>	<u>143.620</u>
	<u>126.720</u>	<u>143.620</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er stillet husleje garanti på t.kr. 445.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		t.kr.
Andre eventualforpligtelser		<u>4.679</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>4.679</u>